
1

vaclavek@nemfm.cz

Od: p.weissova@medicalmonitor.cz

Odesláno: čtvrtek 10. října 2019 13:48

Komu: vaclavek@nemfm.cz

Kopie: p.valecek@ndcentrum.cz

Předmět: RE: Objednávka telemedicinských přístrojů

Dobrý den, pane Václavku, 

dovolujeme si potvrdit termín dodání přístrojů a příslušenství. Předání bychom spojili se školením lékařů na 

ambulancích, a to příští čtvrtek, tj. 17.10. v odpoledních hodinách. Pokud Vám takto bude vyhovovat… 

Nyní k jednotlivým bodům. 

 

1. Viz výše, pouze bychom upřesnili čas 

2. Ve čtvrtek na místě prověříme funkčnost přístrojů a dohodneme se na dalším postupu 

3. Pro měření 1 pacienta jsou potřeba 3 elektrody. My doporučujeme pro holterování elektrody Bluesensor L 

v ceně 6,36 Kč bez DPH/ks. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem a příjemný den přeji, 

 

 

Pavlína Weissová 

MEDICAL MONITOR s.r.o. 

Tel.: +420 735 729 900 

Email: p.weissova@medicalmonitor.cz 

 

 

 

From: vaclavek@nemfm.cz <vaclavek@nemfm.cz>  

Sent: Tuesday, October 8, 2019 3:48 PM 

To: p.weissova@medicalmonitor.cz 

Subject: Objednávka telemedicinských přístrojů 

 

Dobrý den,  

 

v příloze posílám objednávku na telemedicínské přístroje . Pošlete mi prosím v odpovědi potvrzení přijetí 

objednávky. Pošlete mi předpokládaný termín dodání 

 

Prosím také o dořešení těchto bodů: 

1. Návrhy termínů školení lékařů na ambulancích – nejlépe s již dodanými přístroji, ve čtvrtek odpoledne. 

Budeme školit kardiologii, TRN a dětské. 

2. U zapůjčeného setu nekomunikuje spirometr a tlakoměr s hubem . 

3. Pro EKG asi budeme potřebovat nějaké elektrody, bohužel nepoznám z ceníku které a nevím kolik je jich 

potřeba pro 1 pacienta. Prosím o informace a cenu. 

 

Děkuji za spolupráci as pozdravem 

 
Mgr. Ivo Václavek 
Vedoucí Oddělení IT 
Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o. 
El. Krásnohorské 321 
738 01 Frýdek-Místek 
Tel: 558 415 161 
Mobil: 604 22 70 91 


